Dr hab. Katarzyna Gelles prof. UWr (katarzyna.gelles@uwr.edu.pl)

- dzieje najnowsze panstw niemieckich

- polityka zagraniczna panstw niemieckich po 1945 r.
- systemy polityczne panstw niemieckich

- tematyka niemcoznawcza

Dr hab. prof. UWr. Jarostaw Jarzgbek, (jaroslaw.jarzabek@uwr.edu.pl)

- stosunki miedzynarodowe na Bliskim Wschodzie

- rezimy i systemy polityczne panstw Bliskiego Wschodu

- konflikty miedzynarodowe i wewnetrzne w panstwach Bliskiego Wschodu
- studia bliskowschodnie w perspektywie teoretycznej Szkoty Kopenhaskiej

Dr hab. prof. UWr. Leszek Kwiecinski (leszek.kwiecinski2@uwr.edu.pl):

- procesy integracji europejskiej i europeizacji w wymiarze strukturalnym i polityk publicznych,
- polityka innowacyjna (badawczo-rozwojowa),

- lokalne, regionalne i narodowe systemy innowacyijne,

- polityki publiczne w Polsce i w panstwach cztonkowskich Unii Europejskiej.

Dr hab. Matgorzata takota-Micker (malgorzata.lakota-micker @uwr.edu.pl)
- Szeroko rozumiana dyplomacja;

- Prawo dyplomatyczne i konsularne;

- Organizacja, dziaftalnos$¢ stuzby zagranicznej;

- Batkany Zachodnie (m.in. w procesie integracji euroatlantyckiej)

Dr hab. Bartosz Michalski, prof. UWr. (bartosz.michalski@uwr.edu.pl)

- ekonomiczne instrumenty polityki zagranicznej (economic statecraft, geoekonomia),

- wybrane problemy stosunkéw miedzynarodowych w perspektywie miedzynarodowej ekonomii
politycznej,

- ewolucja regionalizmu handlowego w swiecie (wybrane przypadki),

- ekonomia polityczna integracji europejskiej.

Dr hab. Andrzej Polus, prof UWr. (andrzej.polus@uwr.edu.pl)
-stosunki miedzynarodowe w Afryce Subsaharyjskiej;
-krytyczna refleksja nt. teorii stosunkdw miedzynarodowych.

Prof. dr hab. Beata Ociepka (beata.ociepka@uwr.edu.pl)

-teoria i praktyka dyplomacji publicznej i dyplomac;ji kulturalnej, jako narzedzi polityki zagranicznej;
-analiza polityki zagranicznej jako metoda;

-analiza roli mediow w stosunkach miedzynarodowych i polityce zagranicznej;

-dyskurs kolonialny i postkolonialny w Europie Srodkowej;

Dr hab. Magdalena Ratajczak, prof. UWr. (magdalena.ratajczak@uwr.edu.pl)
- Komunikacja miedzykulturowa,



- Migracje (imigranci) dyskurs medialny,
- Diaspory (media diaspor, dyplomacja diaspor).

Dr hab. prof. UWr Elzbieta Szyszlak (elzbieta.szyszlak@uwr.edu.pl)

- problematyka etniczna w kontekscie bezpieczenstwa oraz stosunkéw miedzynarodowych
- paistwa Europy Srodkowej w kontekscie wewnetrznym i miedzynarodowym

- Turcja — polityka, kwestie spoteczno — kulturowe, diaspora turecka w Europie

- bezpieczenstwo kulturowe w wymiarze miedzynarodowym

- bezpieczenstwo zdrowotne w wymiarze miedzynarodowym

Dr hab. prof. UWr. Marek Wrdéblewski (marek.wroblewski@uwr.edu.pl)
- miedzynarodowe stosunki gospodarcze

- miedzynarodowe stosunki finansowe

- handel i finanse miedzynarodowe

- biznes miedzynarodowy

- global economic governance i organizacje miedzynarodowe



